
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

23

8

9

1

1

1

1

1

1

89,703

1,266

153

3,202

6,076

10,787

5,836

1,682

870

3,921

12,627

6,784

14,167

9,741

8,443

1,724

1,522

33

28

88

713

38

2

494,487,012

7,049,555

881,337

17,900,286

33,734,778

60,122,101

31,635,137

9,451,685

4,846,018

21,746,864

70,205,096

37,124,714

77,921,207

53,666,981

45,861,871

9,435,902

8,117,105

195,460

160,104

505,948

3,694,809

218,618

11,436

248,485,287

3,555,844

438,286

9,006,036

16,892,526

30,131,168

15,889,909

4,762,819

2,443,690

10,983,701

35,250,945

18,687,021

39,227,679

26,900,315

23,095,100

4,744,542

4,084,567

95,967

80,052

251,211

1,849,549

108,642

5,718

246,001,725

3,493,711

443,051

8,894,250

16,842,252

29,990,933

15,745,228

4,688,866

2,402,328

10,763,163

34,954,151

18,437,693

38,693,528

26,766,666

22,766,771

4,691,360

4,032,538

99,493

80,052

254,737

1,845,260

109,976

5,718

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

本局農民保險組。

    2.自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。
故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

註：1.依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國115年 1月14日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

總 計 農 民 主管機關 (註1)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


