

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

中華民國114年11月

單位：個、人、元

地 區 別	提繳農會 (月底數)	提繳人數 (月底數)	應計提繳金額		
			總 計	農 民	主管機關 (註1)
總 計	285	89,703	494,487,012	248,485,287	246,001,725
新 北 市	23	1,266	7,049,555	3,555,844	3,493,711
臺 北 市	9	153	881,337	438,286	443,051
桃 園 市	13	3,202	17,900,286	9,006,036	8,894,250
臺 中 市	22	6,076	33,734,778	16,892,526	16,842,252
臺 南 市	32	10,787	60,122,101	30,131,168	29,990,933
高 雄 市	26	5,836	31,635,137	15,889,909	15,745,228
宜 蘭 縣	10	1,682	9,451,685	4,762,819	4,688,866
新 竹 縣	11	870	4,846,018	2,443,690	2,402,328
苗 栗 縣	17	3,921	21,746,864	10,983,701	10,763,163
彰 化 縣	26	12,627	70,205,096	35,250,945	34,954,151
南 投 縣	13	6,784	37,124,714	18,687,021	18,437,693
雲 林 縣	20	14,167	77,921,207	39,227,679	38,693,528
嘉 義 縣	17	9,741	53,666,981	26,900,315	26,766,666
屏 東 縣	23	8,443	45,861,871	23,095,100	22,766,771
臺 東 縣	8	1,724	9,435,902	4,744,542	4,691,360
花 蓮 縣	9	1,522	8,117,105	4,084,567	4,032,538
澎 湖 縣	1	33	195,460	95,967	99,493
基 隆 市	1	28	160,104	80,052	80,052
新 竹 市	1	88	505,948	251,211	254,737
嘉 義 市	1	713	3,694,809	1,849,549	1,845,260
金 門 縣	1	38	218,618	108,642	109,976
連 江 縣	1	2	11,436	5,718	5,718

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組。

註：1. 依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。

故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

2. 自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。

中華民國115年 1月14日編製